
4

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 /54321 4900 • Fax +420 /543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

•  Pojistná rukojeť s vícebodovým zamykáním
•  Pojistný mechanismus s tlačítkem, umístěn uprostřed
•  Dodáváme ve dvouch provedeních:
   - 190773: tlačítko se silou pružiny = 120N
   - 190777: tlačítko se silou pružiny = 60N
•  Uzamčení možné jak v otevřené* tak i v uzavřené pozici
•  Zásuvka může být uzavřena bez ovládání uzávěru
   (slam action)
•  Materiály odolné proti korozi (nerezová ocel, umělá hmota)
•  Snadná instalace
•  Vhodný pro zásuvky až do šířky 1,5 m
•  Vhodný pro výsuvy s tloušťkou od 17,5 mm
*uzamčení v otevřené pozici je možné jen pokud není výsuv otevřen víc než 100%+ 
(otevření zásuvky nesmí být delší než je délka teleskopického výsuvu)

DBHAND 

Přední montáž: uzamčení je možné i v uzavřené pozici.

Rukojeť s vícebodovým zamykáním



5

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena

•  Minimale inbouwmaten
•  Universele inbouwmaten 
•  Geruisloze geleiding
•  Geleider heeft een weerstand tegen openen
•  Links en rechts zijn identiek
•  Geleiders zijn van helder verzinkt staal
•  Beschikbare lengtes: 200 - 550 mm

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 543 214 900 • Fax +420 543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

DBHAND 

0301
DS0330
5517-50
5417
7957
DZ/DS5321
9301
DA4120
DA4140
DA4160
DA4162
DA4190

450
450
450
450

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Type Geleider
Aanbevolen 

max. lade breedte 
(mm)

Max. nosnost se snižuje, pokud je zásuvka širší jak 1000 mm. Pro více informací o použití tohoto výrobku nás prosím 
kontaktujte.

Rukojeť s vícebodovým zamykáním

montáž ze zadu: uzamčení je možné jak v otevřené tak i v uzavřené pozici.

Číslo výsuvů
Doporučená šířka zá-

suvky v mm 
až do:



6

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel. +420 /54321 4900 • Fax +420 /543 213 690 • www.heyman.cz • info@heyman.cz

DBHAND-2

DYHAN4-5 DSHAN3-0xxx-2

 

**  10mm spojovací tyč není součástí dodávky. Oba konce musí být vybaveny závitem M10 s minimálně 25 mm.

• Doporučené upevnění: šrouby M5.
• Hodnoty zatížení jsou omezeny pro příslušnou délku kolejnice stanovenou max. cykly pohybu a hodnotami zatížení. Podrobnosti naleznete u informací o    
    produktech pro jednotlivé kolejnici.  
• Uzamčení v otevřené pozici nemůže být použito pro kolejnice s rozšířeným výsuvem (více než 100% výsuv).

Potřebná délka uzavírací tyče je závislá na šířce zásuvky:
 • 500 mm dlouhá uzavírací tyč pro aplikace až do šířky 1122 mm 
 • 750 mm dlouhá uzavírací tyč pro aplikace až do šířky 1622 mm

  Tyče by měly být seříznuty na správnou délku. Chcete-li umístit kolíky (součástí dodávky), musí být vyvrtány otvory á 3 mm.
 

DBHAND 

Rukojeť s vícebodovým zamykáním

Objednací číslo součástky
190773 tlačítko se silou 
pružiny = 120 N 

190777 tlačítko se silou 
pružiny = 60 N 

Pojistná rukojeť, sada se skládá z:
1 x rukojeť a uzávěr (A)
1 x tlačítko žluté (A)
2 x opěrný blok (C)
2 x uzavírací blok (D)
2 x kolík

190774 sada se skládá z: 2 x tyč z nerezové oceli, 500 mm

190775 sada se skládá z: 2 x tyč z nerezové oceli, 750 mm

190776**

199700

Přestavba pro uzamčení v otevřené pozici: 
Lock-out Sada se skládá z:
2 x tlačítko 
2 x uzavírací blok (D)
1 x vodící konzola pro 10 mm tyč (C)

1 x tlačítko červené (dle potřeby lze samostatně objednat)

190773
190777

190774
190775190776


